1

2

	Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	28 июня 2022 года                                                                                        №23-81

	пгт. Могойтуй

Об исполнении бюджета муниципального района
«Могойтуйский район» за 2021 год

Статья 1.
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Могойтуйский район» за 2021 год по доходам бюджета 1144656,5  тыс. рублей, по расходам бюджета в сумме 1147110,0 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 2453,5 тыс. рублей, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему Решению

 Статья 2.
 1. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                          Б.Ц. Нимбуев